

ApS Hjort Holding

c/o Lars Hjort Kristensen, Larsbjørnsstræde 21, 1454 København K

CVR-nr. 20 98 99 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Lars Hjort Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS Hjort Holding c/o Lars Hjort Kristensen Larsbjørnsstræde 21 1454 København K
	CVR-nr.: 20 98 99 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Hjort Kristensen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Hjort Ejendomme ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.204 kr. mod -33.908 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.109.484 kr. mod -11.137.869 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-23.204	-33.908
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-23.204	-33.908
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.074.056	-9.785.900
Andre finansielle indtægter	3.192.588	-236.093
2 Øvrige finansielle omkostninger	-360.606	-1.481.764
Resultat før skat	1.734.722	-11.537.665
3 Skat af årets resultat	-625.238	399.796
Årets resultat	1.109.484	-11.137.869
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.074.056	-9.785.900
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	2.122.540	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.410.869
Disponeret i alt	1.109.484	-11.137.869

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	180.825.163	181.899.219
Finansielle anlægsaktiver i alt	180.825.163	181.899.219
Anlægsaktiver i alt	180.825.163	181.899.219
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.722
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	740.728	869.826
Tilgodehavender i alt	740.728	890.548
Andre værdipapirer og kapitalandele	83.965.265	68.672.967
Værdipapirer i alt	83.965.265	68.672.967
Likvide beholdninger	4.955.339	14.389.368
Omsætningsaktiver i alt	89.661.332	83.952.883
Aktiver i alt	270.486.495	265.852.102

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	180.245.163	181.319.219
Overført resultat	16.319.668	14.197.128
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	196.750.831	195.700.247
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	73.530.188	70.111.995
Selskabsskat	108.635	0
Anden gæld	81.841	9.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.735.664	70.151.855
Gældsforpligtelser i alt	73.735.664	70.151.855
Passiver i alt	270.486.495	265.852.102

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	191.105.119	15.607.997	57.200	206.895.316
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-9.785.900	-1.410.869	58.900	-11.137.869
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	181.319.219	14.197.128	58.900	195.700.247
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-1.074.056	2.122.540	61.000	1.109.484
	125.000	180.245.163	16.319.668	61.000	196.750.831

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	360.000	353.000
Andre finansielle omkostninger	606	1.128.764
	360.606	1.481.764
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	617.926	-399.796
Regulering af tidligere års skat	7.312	0
	625.238	-399.796
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	580.000	580.000
Kostpris 31. december 2023	580.000	580.000
Opskrivninger 1. januar 2023	181.319.219	191.105.119
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.074.056	-9.785.900
Opskrivninger 31. december 2023	180.245.163	181.319.219
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	180.825.163	181.899.219

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos ApS Hjort Holding
Hjort Ejendomme ApS, København	81,48 %	221.925.825	-1.313.243	180.825.163

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>83.965.265</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.945.409</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Hjort Kristensen

Direktør

Serienummer: 57617c1b-a84e-431e-8796-2c36bd48ce19

IP: 192.38.xxx.xxx

2024-06-04 09:36:57 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-06-04 18:16:10 UTC



Lars Hjort Kristensen

Dirigent

Serienummer: 57617c1b-a84e-431e-8796-2c36bd48ce19

IP: 2.44.xxx.xxx

2024-06-05 11:18:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: CH55Q-U64C6-164DS-LF5J0-6GJ8A-EH051

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**